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תכנית סיור מובילים דיגיטליים קופנהגן נובמבר 2019

משלחת מובילים דיגיטליים לשלטון מקומי תנחת בקופנהגן ביום ראשון, 24.11.2019. הקבוצה 
תפתח את הביקור בסיור של שעתיים בעיר עם מדריכה דוברת עברית ולאחריו מפגש פתיחה 
קצר. ביום שני בבוקר נפתח את הסיור במפגש בסוכנות לדיגיטציה שם נפגוש את סמנכ"לית 
הסוכנות שתפתח את היום. אחריה נפגוש את ראש המחלקה הבינלאומית על עבודת הסוכנות. 
נשמע על הסכם הדיגיטציה בין הממשלה והרשויות המוניציפליות בדנמרק ונפגוש מנהל בכיר 

מborger.dk שיספר על מאות השירותים הדיגיטליים שאזרחי דנמרק יכולים לבצע אונליין.

כריסטיאן  נפגוש את המנכ"ל,  לDanish Design Center  שם  נמשיך  אחרי ארוחת צהריים 
בסון, שהוא גם מייסד הMind Lab  שידבר על איך תהליכי עיצוב חשיבה מובילים לחדשנות 
וסביבה אורבניים בעיר  במגזר הציבורי. נשמע ממנהלת תכניות של המרכז על עיצוב חיים 
בהתאם לאתגרים העכשוויים שניצבים מול בעלי תפקידים ואזרחים ועל עבודה בתחום הזה 
עם טכנולוגיה ואנשים. לאחר מכן יעברו המשתתפים סדנת Design Thinking ממוקדת-אתגר 
בקבוצות שתעסוק בבעיות שרלוונטיות למשתתפים כמו פתרונות לבעיות תחבורה בפריפריה 
או בערים, רווחה דיגיטלית וכו'. התהליך יכלול עבודה על האתגר, חשיבה על פתרונות ודרכים 

ליישום. נסיים בשעת אחה"צ ולקבוצה יהיה זמן חופשי להסתובב בעיר.

ביום שלישי בבוקר נתחלק לקבוצות: קבוצה אחת תבקר בNordsense  חברה שעוסקת 
דיגיטליים  ואוריינות  חינוך  על  תשמע  שנייה  וקבוצה  אשפה  וניטור  לפינוי  חכמים  בפתרונות 
ופלטפורמה לבתי ספר דיגיטליים. לאחר מכן נבקר במרכז השלטון המקומי ונשמע על פרויקט 
הדיגיטציה המשותף של הרשויות המוניציפליות שמסיים ב2020 חמש שנות פעילות. נסיים 
את היום בסדנה במעבדה האורבנית של Underbroen  שתעסוק בפיתוח - חשיבתי ופרקטי 
- של פרוטוטיפ לאתגרים אורבניים שנעשה עם מחלקות שונות של עיריית קופנהגן )תברואה, 
תחבורה וכו'(. בסדנה יתארח נציג מחלקה מהעירייה ובעלי המקצוע שמפעילים את המעבדה 
ינחו את העבודה. אחה"צ נפגוש את קרוליין ארנדס בסוהו האוס ונשמע ממנה - בעברית - על 
, פרויקט שהיתה   City of Knowledge שיתופי פעולה בדנמרק וישראל ועל ,  Co-creation

המנכ"לית שלו במשך שנים.
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ביום רביעי בבוקר נבקר בBloxhub  שהוא האב לקיימות אורבנית שם נשמע על שיתופי פעולה 
רבים בין-מגזריים, על אתגרים ופתרון בעיות אורבניות בעזרת טכנולוגיה ודיגיטציה בתחומים 
Gov. כמו בנייה ותכנון אורבני, שיפור איכות החיים לתושבי העיר וקיימות. לאחר מכן נפגוש את

tech  שיושבים גם הם במתחם ושעוסקים בשיתופי פעולה מבוססי-אתגר בין המגזר הציבורי 
לחברות טכנולוגיה. שיתופי הפעולה כוללים משרדי ממשלה, רשויות מוניציפליות, מחלקות 

בעירייה, הסוכנות לדיגיטציה וחברות מהאקוסיסטם הטכנולוגי בדנמרק.

ונראה במעבדת שטח   smart city cluster  נשמע על ה  Doll Living Labנמשיך לסיור ב
ועוד.  ורעש  אוויר  ניטור  תחבורה,  בנייה,  אשפה,  התאורה,  בתחומי  חכמים  פתרונות  ענקית 
ובעיקר בדאטה,  נפגוש את  CBrain שעוסקים בתחום הבירוקרטיה הדיגיטלית  לאחר מכן 
Scaling וייעול תהליכים. הם עובדים עם משרדי ממשלה, רשויות מוניציפליות, ערים וחברות 
ונבקר באחד הפרויקטים שהם פיתחו לאחת  פרטיות בדנמרק ובעולם. נפגוש את המנכ"ל 
המחלקות של עיריית קופנהגן. נסיים את היום בארוחת ערב אצל שגריר ישראל בדנמרק, בני 

דגן.

ביום חמישי נבקר במרכז לשירות לתושב של עיריית קופנהגן ונשמע מהמנהל על שירותים 
השירות  בתחומי  העיר  של  והחדשנות  הדיגיטציה  אסטרטגיית  ועל  העיר  לתושבי  דיגיטליים 
השונים. נמשיך לCopenhill/ARC  שם נשמע על ונראה את תהליך הפסולת-לאנרגיה באחד 

המקומות המפורסמים ביותר בעולם Amager Bakke . משם נמשיך לשדה התעופה.

 


